
1 
 

1 Prodejní kiosky:  
 

 
 

 
 

Umístění na pozemku parc. č. 2322, vlastník pozemku město Doksy  

Trvalá stavba, vlastník stavby společnost AQUAPARK Staré Splavy, s.r.o. (dle KN LV č. 1649) 

Prodejní kiosky: 

Stavební povolení ze dne 25.5.1992, č.j. Výst. 1320/92 

Kolaudační rozhodnutí ze dne 8.7.1992, č.j. Výst. 2428/92  

Zastřešení terasy : 

Stavební povolení ze dne 24.6.2009, č.j. MUDO/3541/09/SÚ  

Kolaudační souhlas ze dne 15.2.2010, č.j. MUDO/823/10/SÚ  

 

Pozn. Kolaudační rozhodnutí ze dne 20.5.1991, č.j. Výst. 1310/91 – dočasná stavba kiosku na 

uvedeném pozemku s dobou trvání do 21.5.1993 byla odstraněna.  



2 
 

2 Přípojka elektrické energie:  
 

Umístění na pozemku parc. č. 2297/1, 2324/1, 2330, 2345, vlastník pozemků město Doksy  

Trvalá stavba, stavebník město Doksy  

El. přípojka  - z trafostanice na Lázeňském vrchu po kiosek na p.p.č. 2322:  

Stavební povolení ze dne 8.6.1992, č.j. Výst. 2079/92 

Kolaudační rozhodnutí ze dne 16.7.1992, č.j. Výst. 2761/92 

 

3 Ubytovna:  
 

 

 

 
 
Umístění na pozemku parc. č. 2320 (ubytovna), 2324/2 (přístupová rampa  – odstraněno), vlastník 

pozemků město Doksy.  

Trvalá stavba, vlastník stavby město Doksy (dle KN LV č. 1)  



3 
 

Stavebník stavebních úprav společnost EQUINVEST, s.r.o.  

Stavební úpravy šaten na ubytovnu:   

Stavební povolení ze dne 14.4.1995, č.j. Výst. 1166/95 

Kolaudační rozhodnutí ze dne 16.8.1995, č.j. Výst. 1921/95 – v kolaudaci je uvedena dočasnost stavby  

 

4 WC:  

 

 

 
Umístění na pozemku parc. č. 2324/3, vlastník pozemku město Doksy  

Dočasná stavba (31.12.2007), vlastník stavby společnost AQUAPARK Staré Splavy, s.r.o. (dle KN LV č. 

1649) 

Stavba WC:  

Stavební povolení ze dne 7.3.2000, č.j. Výst. 358/00 

Kolaudační rozhodnutí ze dne 31.7.2000, č.j. Výst. 1976/00 

 

 

 

 



4 
 

5. Oplocení:  

 

 

 

Umístění stavby na pozemku parc. č. 2324/1, vlastník pozemku město Doksy  

Dočasná stavba (31.3.2004), stavebník EQUINVEST, s.r.o.  

Stavba oplocení:  

Dodatečné povolení stavby a souhlas s užíváním ze dne 20.1.2004, č.j. Výst. 3433/2003 

 

6 Sociální zařízení: 

 

  

 



5 
 

 

 
 
Umístění stavby na pozemku parc. č. 2323, vlastník pozemku město Doksy  

Trvalá stavba, vlastník stavby město Doksy (dle KN LV č. 1)  

Stavebník  stavebních úprav AQUAPARK Staré Splavy, s.r.o.  

 

Přestavba šaten na sociální zařízení:  

Stavební povolení ze dne 28.8.2008, č.j. MUDO/3735/08/SÚ  

 

 

7 Gril a bar 

 

 
 



6 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Umístění stavby na pozemku parc. č. 2326/2, vlastník pozemku město Doksy 

Dočasná stavba, vlastník stavby společnost AQUAPARK Staré Splavy, s.r.o. (dle KN LV č. 1649) 

Dočasná stavba grilu a baru (termín 31.12.2007)  

Dodatečné povolení stavby a souhlas s užíváním ze dne 22.6.2000, č.j. Výst. 1690/2000 

 

Změny uvedené stavby:  

Dočasná stavba přístřešku (pergola), (doba nájmu)  

Stavební povolení ze dne 7.8.2007, č.j. MUDO/3578/07/Sú  

Změna stavby před dokončením ze dne 31.5.2010, č.j. MUDO/2946/10/SÚ rozhodnutí z 7.8.2007,  

Stavební povolení ze dne 27.5.2010, č.j. MUDO/2827/SÚ/SÚ 

Kolaudační souhlas ze dne 21.5.2013, č.j. MUDO/2667/2013 

 

Vodovodní a kanalizační přípojka pro kiosky na p.p.č. 2326/2 

Územní souhlas ze dne 12.3.2010, č.j. MUDO/1082/10/SÚ  

 

8 Čerpací stanice odpadních vod  

 

 
 

Umístění stavby na pozemku parc. č. 3312, vlastník pozemku a stavby Severočeská vodárenská 

společnost,  a.s. (dle KN LV č. 1849) 

 

 

 

 

 



8 
 

9 Vodní skluzavka 

 
 

 

Umístění stavby skluzavek na pozemku parc. č. 2613/13, vlastník pozemku Česká republika, právo 

hospodařit Agentura ochrany přírody a krajiny), napojení na techn. infrastrukturu na pozemku parc. č. 

2613/1, vlastník pozemku ČR – AOPK ČR, č. 2319, 2326/1 vlastník pozemku město Doksy.  

 

Dočasná stavba mola na základech toboganu (31.12.2013): 

Stavebník EQUINVEST, s.r.o.  

Dodatečné povolení stavby a souhlas s užíváním ze dne 16.8.1995, č.j. Výst. 1901/95 

 

Dočasná stavba dvou vodních skluzavek (dle žádosti po dobu nájmu): 

Stavebník EQUINVEST INTERNATIONAL, s.r.o.  

Stavební povolení ze dne 10.1.2001, č.j. Výst. 3454/00/01 

Kolaudační rozhodnutí ze dne 18.8.2003, č.j. Výst. 2229/03 (máme k dispozici ověřené stavební výkresy 

„kolaudačním razítkem“, vlastní listinnou podobu nemáme k dispozici) 

 

 

 

 

 

 



9 
 

10 Venkovní bazén 

 

 
 
Umístění stavby bazénu  na pozemku parc. č. 2613/13, vlastník pozemku Česká republika, právo 

hospodařit Agentura ochrany přírody a krajiny), napojení na techn. infrastrukturu na pozemku parc. č. 

2613/1, vlastník pozemku ČR – AOPK ČR, č. 2319, 2326/1 vlastník pozemku město Doksy.  

 

Trvalá stavba, stavebník AQUAPARK Staré Splavy, s.r.o.  

 

Stavba bazénu o třech sekcích: 

Dodatečné povolení stavby ze dne 29.10.2010, č.j. MUDO/5723/2010 

Rozhodnutí – změna stavby před dokončením ze dne 29.11.2021, č.j. MUDO/12258/2021  

Kolaudační souhlas bude vydán na základě provedeného zkušebního provozu dle rozhodnutí z r. 2021.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

11 Stavby, zařízení a další  
Stavební úřad nemá k níže uvedeným žádné podklady:  

 

A 

3x objekt pokladny  

Umístění na pozemku parc. č. 2327, 2326/1, 2319, vlastník pozemku město Doksy 

 

 
P.p.č. 2327                                                                                 P.p.č. 2324/1 

 

 

 

P.p.č. 2319 



11 
 

B 

Stavba recepce a ošetřovny 

Umístění na pozemku parc. č. 2324/3, vlastník město Doksy  

 

 
 

C 

Přístavní molo  

Umístění na pozemku parc. č. 2327, vlastník pozemku město Doksy  

 

 

 



12 
 

D 

Šatny 

Umístění na pozemku parc. č. 2321, vlastník pozemku město Doksy  

 
 

E 

Zařízení  

Umístění na pozemku parc. č. 2321, vlastník pozemku město Doksy  

 

 
 

 

 



13 
 

F 

Stavba dřevěné konstrukce 

Umístění na pozemku parc. č. 2321, vlastník pozemku město Doksy  

 

 
 

G 

Venkovní sprchy  

Umístění na pozemku parc. č. 2321, vlastník pozemku město Doksy  

 

 

 

 



14 
 

Mobiliář města: 

 

 

Hrací prvky nájemce: 

     
 

 

 

 

 

 



15 
 

 


